TRANSPARENCIA ACTIVA

ILUSTRE
MUNICIPALIDAD DE

GALVARINO
® Un Municipio para Tod@s

DOTACION DE CONTRATA DEPARTAMENTO DE SALUD
MES MARZO 2014

e . ‘Remuneracié'
Calificacion : Horas
n Bruta

Grado: Profesional o Cargo o Funcién: i6 .. :Extraordinari:
i : . : i i i mensualizad : :
Formacién ' ; ; as ;

Fecha de
Término

Fecha de
inicio

Apellido Apellido

: Observaciones
Materno :

Estamento Nombres

Peterno

PROFESIONAL

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

BUSTOS :HUINCA
CHARLES :VASQUEZ
MILLAN :MIQUE
PARRA PIUTRIN
PEREZ SALAZAR
RIVAS BECERRA
TRALMA :ANCAPI
MALDONA CAYUMAN
RUIZ SOLORZA
VEGA RODRIGUEZ

ESPINOZA:GARRIDO

FRIDET
ALBANIA

GERALDINE

NANCY CECILIA

LILIAN DEL
CARMEN
MARGARITA
LORETO

LUIS ANTONIO

LUISA DEL
CARMEN

DANY SERGIO

MARJORIE
JOHANNA
HECTOR

SPENGLER

PATRICIA
NELIDA

14

11

14

15

15

15

14

15

15

15

15

'PROFESORA DE

EDUCACION
FISICA

MATRONA

HIGIENISTA
DENTAL

MEDICO

ENFERMERA

TEGNOLOGO
MEDICO

TECNICO EN

ENFERMERIA

NIVEL SUPERIOR

MEDICO

KINESIOLOGA

ODONTOLOGO

EDUCADORA DE
PARVULOS

PROFESORA
ED. FISICA

MATRONA

HIGIENISTA
DENTAL

MEDICO

ENFERMERA

TEGNOLOGO
LABORATORIO

ATENCION
LABORATORIO

MEDICO

KINESIOLOGA

ODONTOLOGO

EDUCADORA
DE PARVULOS

©o

(3) (4) (6)

(2) (3) (4)
(6)

a

(3) (4) (6)

(3) ()

a

(3)(4)

(3)(4)

4

(3)(4)

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

a

586.932

1.579.004

516.823

881.068

1.010.372

761.774

485.847

870.977

694.986

1.073.543

1.009.460

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

01-01-2010

01-03-2007

01-01-2012

03-01-2013

02-04-2013

01-01-2013

01-01-2013

14-08-2013

01-01-2013

01-08-2013

01-04-2013

mesmarionadades22.hisLIEM
2102"Personal a Contrata".

31-12-2014:ITEM 2102 "Personal a Contrata".

31-12-2014:ITEM 2102 "Personal a Contrata".

22 hrs. ITEM 2102
31-12-2014 Jornada de rs 0
"Personal a Contrata".

31-01-2014:ITEM 2102 "Personal a Contrata".

31-12-2013:ITEM 2102 "Personal a Contrata".

31-12-2014:ITEM 2102 "Personal a Contrata".

Jornada de 22 hrs. ITEM 2102
31-12-2014
"Personal a Contrata".

Jornada de 33 hrs. ITEM 2102
31-12-2014

"Personal a Contrata".
31-12-2014 Jornada de 33 hrs. ITEM 2102

"Personal a Contrata".

Jornada de 33 hrs. ITEM 1140531
31-12-2014:"Programa Chile Crece Contigo

2014".



TRANSPARENCIA ACTIVA

ILUSTRE
MUNICIPALIDAD DE

GALVARINO
® Un Municipio para Tod@s

DOTACION DE CONTRATA DEPARTAMENTO DE SALUD
MES MARZO 2014
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Apellido . Apellido Calificacion Asignacion  Unidad - " 0 Horas Fechade = Fecha de
Estamento 5 5 Nombres Grado: Profesional o Cargo o Funcion: Region es Monetari Extraordinari

> . mensualizad inicio Término
Formacion Especiales a E]

Observaciones
Peterno : Materno

a
'INGENIERO DE

. EJECUCIONEN Jornada de 44 hrs. ITEM 2102

PROFESIONAL RAIO  NAHUELCOYLUISALBERTO 14 o CUCONEN hpecror | PESOS  882.879 31-12-2014 0 o o0 08 FHArS:

H : H H :ADMINISTRACIO : : H :"Personal a Contrata".
PUBLICA : : : ; ;

....................................... -\. ........................ ., ..................................... . .............. EDADRADE;ED ....... A DRA ...... ‘ ................. ............................ ‘R .............. I .......................... h ........... . I ........... 21 .......... -
PROFESIONAL RODRIGUESANCHEZ MARIAJOSE = 15 CDUCAPO EDUCADORA o, pEsos  641.604  NO 04-03-2014 04-05-2014 FcemPplazo por 33 horas. ltem 2103
e —— e . PARVULOS  DEPARVULOS | S S S [“Otras Remuneraciones”.

(1) funcionario no ha percibido pago de asignacion especiales durante el periodo informado
(2) Asignacion de Merito

(3) Asignacién Desempefio Dificil

(4) Asignacion de Zona

(5) Asignacion Familiar

(6) Bono Escolar

Galvarino, Marzo del 2014.



